~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 56 ,DE 2000

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR GUSTAVO SOUTO MAIOR SALGADO, matricula 11.449-42,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Processo Legislativo, lotado na
Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg (Resoluçâo 143/97 - Processo nO 000783/00- CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de março de 2000.

Deputad I~~
Presidente

...i... CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 056 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 24 de março de 2000, que trata de

nomeação do servidor GUSTAVO SOUTO MAIOR SALGADO.

ONDE SE LÊ : (Resolução 143/97 - Processo n° 000.783/00-CLDF).

LEIA-SE : (Atos da Mesa Diretora nO 02197, 057/99 e 101/99 e

Resolução n° 143/97 - Processo nO 000.783/00-CLDF).

Brasília, 29 de março de 2000.

Presidente